[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     Привольненского сельского поселения
Ремонтненского района  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.11.2012
	п. Привольный
	№ 3

Об индексации размеров должностных окладов
муниципальных служащих и лиц, замещающих

муниципальные должности, в Привольненском

сельском поселении
                В соответствии с Областным Законом № 946-ЗС от 18.10.2012 года «О внесении изменений в Областной Закон «Об Областном бюджете на 2012 год и на плановый перид 2013 и 2014 годов», ст.52 Решения Собрания депутатов Привольненского сельского поселения  № 86 от 22.12.2011 г. «О бюджете Привольненского сельского поселения Ремонтненского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» ,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Повысить с 1 октября 2012 года на 12,0 процентов размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Привольненского сельского поселения.
         2. Начальнику сектора экономики и финансов А.В.Мирошниковой внести в установленном порядке соответствующие изменения в штатное расписание.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2012 года.

         4. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
          Глава Привольненского
          сельского поселения                                                                      В.Н.Мироненко